

宕昌县2025年农村供水维修养护工程（第一标段）

招 标 文 件

招 标 编 号：DCXKCX2025-28

招 标 人：宕昌县农村供水管理站

二〇二五年七月

目录

第一章 招标公告	1
第二章 投标人须知	5
第三章 工程量清单	7
第四章 投标文件格式	21
一、投标函及投标函附录	23
二、法定代表人身份证明及授权委托书	25
三、已标价工程量清单	27
四、施工组织设计	28
五、项目管理机构	36
六、资格审查资料	38
七、原件的复印件	44
八、其它材料	45
附件1	46

第一章 招标公告

宕昌县 2025 年农村供水维修养护工程招标公告

一、招标条件

本次招标项目宕昌县 2025 年农村供水维修养护工程已由宕昌县水务局以宕水务〔2025〕97 号文件批准建设，项目业主为宕昌县农村供水管理站，建设资金来自 2025 年中央水利发展资金，项目出资比例为 100%，招标人为宕昌县农村供水管理站。项目已具备招标条件，现对该项目的施工、监理、管材进行邀请招标。

二、项目概况与招标范围

1、交易编号：DCXKCX2025-28

2、建设内容：

2.1 城关镇瓦舍坪村上瓦舍坪社：外包 PPR 聚氨酯保温管(管径 DN108)1350m，外包 PPR 聚氨酯保温管(管径 DN65)750m；

2.2 八力镇中拉村隆家山社：截水坝 1 座，20m³蓄水池 1 座，保护网 30m，铺设 Φ50PE 管 500m，土方开挖 910.09m³，石方开挖 23.94m³，自动化上水设施 1 套(含设备、管理用房、电缆)，维修水源 1 处，阀门井 1 座；

2.3 南河镇寺卜寨村：集水廊道 1 道，10m³集水池 1 座，铺设 Φ50PE 管 560m，铺设 Φ32 PE 管 300m，土方开挖 1412.34m³，外包 PPR 聚氨酯保温管 50m，阀门井 3 座，混凝土路面拆除恢复 360 m²；

2.4 临江铺镇郭家湾村：2m³泉室 1 座，铺设 Φ50PE 管 400m，铺设 Φ32PE 管 800m，铺设 Φ25PE 管 400m，土方开挖 913.81m³，石方开挖 780m³，外包混凝土 15m，阀门井 2 座；

2.5 竹院乡竹院村：截水坝 1 座，2 m²集水池 1 座，20m³蓄水池 1 座，保护网 30m，铺设 Φ32PE 管 350m，铺设 Φ25PE 管 350m，土方开挖 1090.68m³，石方开挖 31.92m³，镇支墩 7 个，混凝土路面拆除恢复 180 m²，混凝土边沟拆除恢复 120m。

3、建设地点：陇南市宕昌县城关镇瓦舍坪村上瓦舍坪社、八力镇中拉村隆家山社、南河镇寺卜寨村、临江铺镇郭家湾村、竹院乡竹院村

4、招标范围：第一标段：施工图及工程量清单以内的所有工程；第二标段：该项目所需管材、管件采购；第三标段：对第三标段施工全过程提供监理服务。

5、工期：90 日历天/每标段。

6、最高限价：第一标段（施工）：661420.00 元；第二标段（管材）：214481.00 元，第三标段（监理）：23000.00 元（投标人报价不得超过本项目最高限价，如超最高限价按无效投标处理）

7、标段划分：本工程共划分为 3 个标段，其中施工 1 个标段，管材采购 1 个标段，监理 1 个标段。

8、质量要求：合格

9、评标办法：最低价评标法

10、采购方式：邀请招标

三、投标人资格要求

1. 第一标段（**施工**）：投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，并持有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程相应施工的能力。项目经理须具有水利水电工程专业贰级以上（含贰级）建造师资格，并有近五年类似工程施工经验。技术负责人须具有中级以上（含中级）职称，并有近五年类似工程施工经验。施工员、质检员、安全员、材料员、造价员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书。其它特种作业人员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书，财务会计人员应持有相应的执业资格证书。项目经理及专职安全生产管理人员，应取得行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B 证、C 证），拟派驻现场的所有施工人员须为投标单位注册在职人员。

第二标段（**管材**）：具有独立法人资格，具有独立承担民事责任能力的法人，并出具合法有效的营业执照，投标人须具有独立资格的生产制造商或制造商授权的代理商；具有国家或行业规定的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可证批件。近五年有 2 项及以上类似工程项目业绩，并具有承担本项目的生产能力和售后服务承诺，具有良好的商业信誉、良好的财务状况。

第三标段（**监理**）：投标单位须具备水利工程施工监理乙级及以上资质或水利水电工程监理乙级及以上资质，且具有良好的业绩和信誉；拟派驻现场的所有人员须为投标单位注册在职人员。派驻现场的总监理工程师须持有国家注册水利工程施工监理工程师资格或国家注册水利水电专业监理工程师资格，近 3 年来从事过同类工程监理，且无质量和安全事故。监理工程师须具有国家注册监理工程师资格，现场监理人员须持有相关部门颁发的监理员培训证。

2. 投标人近三年具有良好的财务状况（以提供 2021-2023 年或 2022-2024 年度经第三方审计的财务审计报告为准）和良好的社会信誉，若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供开户银行出具的资信证明。）

3. 投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人、重大税收违法案件主体名单。（以招标公告发布之日起至投标截止之日提供的查询为准）。

4. 本项目不接受联合体投标；

注：参与竞价的各投标人应如实慎重填写所报价格，错误填写报价者所有后果由投标人自行负责，竞价结束后以在系统报价结果为准。成交人无故拒不履行竞价结果造成延误招标的将视为违约，招标人将依法追究责任，追偿实际损失，并列入相关违法失信行为信息记录名单内。

四、招标方式

1、招标人通过陇南市公共资源交易网“甘肃省阳光招标采购平台”发布邀请公告。

2、招标人将对各投标人上传的资格证明文件等资料进行审核，审核通过以后竞标企业进入网上竞价程序，按照低价优先的原则确定中标人，签发中标通知书。

五、报名及资格证明文件上传

1、被邀请参与投标者，请于 2025 年 7 月 23 日 08 时 30 分至 2025 年 7 月 25 日 17 时 30 分登录陇南市公共资源网“甘肃省阳光招标采购平台(陇南市)-限额以下工程项目阳光交易系统”报名并上传相应资格证明文件及针对本项目的资料(PDF 格式加盖公章)。

2、投标人报名成功后，未按要求上传资格证明文件或内容不全者视为无效。

3、招标人将对各投标人上传的资格证明文件进行审核，审核通过以后竞标企业进入网上竞价程序。

注：投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写报名联系人信息；在系统中提交招标公告中要求投标人的资质文件(加盖单位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件)，等待业主方审核。招标人将参照相关审核内容，对各竞标人所上传的相关资料综合评审，各竞标人应充分考虑所传资料的完整性和质量优化性。

六、网上报价时限及要求

1、通过资质审核竞价程序的投标人须在 2025 年 7 月 25 日下午 17 时 30 分前提交报价，过时无效。

2、本次竞价各投标人仅限一轮报价，投标人提交报价时认真核算报价金额，不得高于招标最高限价。

注:审核合格后,通过审查的投标人提交报价金额。待竞价结束后,投标人将纸质版的投标文件邮寄至招标人处,纸质版投标文件须包含公司证件、资质证件、人员证件、业绩及信用查询等公司相关资料。

七、结果公示

招标人将参照网上竞价结果,按照低价优先的原则确定中标人(如报价相同,则最先报价人中标);公示期为 1 个日历天。

八、联系方式

招标人:宕昌县农村供水管理站

地址:陇南市宕昌县水岸阳光 5 号楼

联系人:杨先生

电话:0939-6121150

2025 年 7 月 22 日

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

条款号	条款名称	编列内容
1.1.2	招标人	招标人：宕昌县农村供水管理站 地 址：陇南市宕昌县水岸阳光5号楼 联系人：杨先生 电 话：0939-6121150
1.1.3	招标代理机构	宕昌县开城兴招标代理有限公司
1.1.4	项目名称	宕昌县2025年农村供水维修养护工程
1.1.5	建设地点	陇南市宕昌县城关镇瓦舍坪村上瓦舍坪社、八力镇中拉村隆家山社、南河镇寺卜寨村、临江铺镇郭家湾村、竹院乡竹院村
1.1.7	设计人	/
1.1.8	监理人	/
1.1.9	代建机构	无
1.2.1	资金来源	2025年中央水利发展资金
1.2.2	出资比例	100%
1.2.3	资金落实情况	已落实
1.3.1	招标范围	施工图及工程量清单内的所有工程
1.3.2	计划工期	计划工期：90日历天 计划开工日期：2025年7月30日 计划竣工日期：2025年10月28日
1.3.3	质量要求	合格
1.4.1	投标人资质条件、能力和信誉	资质条件：投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质，并持有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程相应标段施工的能力。 财务要求：近三年财务状况良好。（以提供2021-2023年或2022-2024年度经第三方审计的财务审计报告为准）和良好的社会信誉，若成立不足三年的须提供自成立以来的财务审计报告，若成立不足一年的须提供开户银行出具的资信证明。） 业绩要求：近五年投标人至少完成过类似的施工业绩。 信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人、重大税收违法案件主体名单。（以招标公告发布之日起至投标截止之日提供的查询为准）。 项目经理资格：项目经理须具有水利水电工程专业贰级以上（含贰级）建造师资格，并有近五年类似工程施工经验。技术负责人须具有中级以上（含中级）职称，并有近五年类似工程施工

		经验。施工员、质检员、安全员、材料员、造价员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书。其它特种作业人员应持有行政主管部门颁发的相应岗位资格证书。项目经理及专职安全生产管理人员，应取得行政主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证、C证），拟派驻现场的所有施工人员须为投标单位注册在职人员。
1.4.2	是否接受联合体投标	不接受
1.9	踏勘现场	不组织
1.10	投标预备会	不召开
1.10.3	竞价截止时间	2025年7月25日下午17时30分
1.11	分包	不允许
1.12	偏离	不允许
3.3.1	投标有效期	60天
3.4.1	投标保证金	根据《关于转发〈完善招标投标交易担保制度进一步降低招标投标交易成本若干措施〉的通知》（陇发改法规〔2023〕110号）文件精神，本项目不收取投标保证金，招标文件中与投标保证金有关的条款均不作为资格审查的条件。
3.7.4	投标文件分数	正本1份，副本1份
5.3	最高投标限价	☐ 无 ☒ 有， 最高投标限价：661420.00元
5.4	工程量清单	详见第三章
5.5	清单报价	工程量清单中的PE管材报价只包含安装费，不涉及设备费。

第三章 工程量清单

总统计表

单位：元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计	占一至四部分投资(%)
一	第一部分：建筑工程					
二	第二部分：设备及安装工程					
三	第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程					
2	安全生产措施费					
3	其他施工临时工程					
I	工程静态投资					
II	工程总投资					

分村统计表

序号	行政村	第一部分： 建筑工程（元）	第二部分：机电设备及安装工程（元）			第三部分：施工临时工程（元）			
			合计（元）	安装工程（元）	设备工程（元）	合计（元）	临时房屋（元）	安全生产措施费（元）	其他临时工程（元）
1	城关镇 瓦舍坪村 上瓦舍坪村								
2	八力镇 中拉村 隆家山社								
3	南河镇 寺卜寨村								
4	临江铺镇 郭家湾村								
5	竹院乡 竹院村								
合计									

城关镇瓦舍坪村上瓦舍坪社

设备及安装工程量表							
编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
第二部分 设备及安装工程							
一	输水管网						
1	PPR聚氨酯保温管（管径DN108）	m	1800				
2	PPR聚氨酯保温管（管径DN65）	m	1800				

施工临时工程量表

单位：元

序号	工程名称	单位	数量	金额(元)	
				单价	合计
第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	20		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	30		
2	其他施工临时工程	%	1.5		
3	安全生产措施费	%	2.50		

八力镇中拉村隆家山社

序号	工程或费用名称	单位	数量	合价（元）
第一部分建筑工程				
一	水源工程			
1	维修水源	座	1.00	
(1)	土方开挖	m ³	35.94	
(2)	土方回填	m ³	23.94	
(3)	干砌块石	m ³	4.50	
(4)	C20混凝土廊道	m ³	3.00	
(5)	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	1.01	
(6)	反滤料	m ³	27.00	
(7)	钢筋制安	kg	83.92	
2	截水坝6m	座	1.00	
(1)	土方开挖	m ³	35.94	
(2)	岩石开挖	m ³	23.94	
(3)	现浇C20砼廊道	m ³	3.00	
(4)	现浇C20砼翼墙	m ³	8.71	
(5)	C20埋石混凝土石重力坝	m ³	23.01	
(6)	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	1.01	
(7)	钢筋制安	kg	83.92	
(8)	反滤料	m ³	24.75	
(9)	防水水泥砂浆抹面	m ²	30.30	
(10)	干砌片石	m ³	4.50	
(11)	钢梯制安	kg	18.96	
(12)	预制C25砼盖板	m ³	0.34	
(13)	C20现浇砼铺盖	m ³	4.62	
3	蓄水池20m³	座	1	
(1)	土方开挖	m ³	115.71	
(2)	原土翻夯	m ³	22.80	
(3)	原土夯填	m ³	60.38	
(4)	1:9水泥土换填	m ³	6.84	
(5)	C15混凝土垫层	m ³	2.90	
(6)	现浇C25砼池壁	m ³	5.44	
(7)	现浇C25砼顶板	m ³	1.30	

(8)	现浇C25砼底板	m ³	2.72	
(9)	C25混凝土现浇集水井	m ³	0.32	
(10)	M10水泥砂浆抹面	m ²	81.92	
(11)	钢筋爬梯 Φ 20	kg	35.12	
(12)	钢筋制安	t	1.00	
(14)	阀门井1.5m*1.5m	座	1.00	
1)	C25混凝土现浇池壁	m ³	2.96	
2)	C25混凝土现浇底板	m ³	0.65	
3)	C25混凝土现浇顶板	m ³	0.32	
4)	钢制盖板	kg	125.60	
5)	钢筋制安	t	0.52	
6)	DN100闸阀	个	1.00	
7)	钢制法兰DN100	片	2.00	
(15)	钢制盖板	kg	125.60	
(16)	不锈钢围栏			
1)	现浇C25砼圈梁	m ³	1.05	
2)	不锈钢围栏	m	17.50	
4	保护网		30.00	
(1)	2.0m高保护网	m	30.00	
(2)	现浇C20混凝土基础	m ³	0.30	
二	土建部分			
1	土方工程			
(1)	管沟土方开挖	m ³	705.00	
(2)	管沟土方回填	m ³	493.50	
(3)	管沟土方夯填	m ³	211.50	
2	阀门井	座	1	
(1)	土方开挖	m ³	17.50	
(2)	土方回填	m ³	9.50	
(3)	C20砼预制井圈	m ³	0.14	
(4)	C25钢筋砼现浇井壁	m ³	1.98	
(5)	C25钢筋砼现浇底板	m ³	0.81	
(6)	C25钢筋砼现浇盖板	m ³	0.43	
(7)	铸铁井盖（直径800mm）	套	1.00	
(8)	钢筋制安	kg	330.68	

设备及安装工程量表

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
第二部分 设备及安装工程							
一	输水管网						
1	100级热熔PE管 Φ50/1.6MPa	m	500.00				
2	管件	%	8.00				
3	自动化上水设施	座	1.00				
(1)	彩钢房	m²	22.88				
(2)	ZDK-22-1自动化变频控制柜	套	1.00				
(3)	100SQJ6-120潜水泵	台	1.00				
(4)	YJLV-1KV-3*35mm²	m	560.00				
(5)	PE管 φ32	m	400.00				

施工临时工程量表			单位：元		
序号	工程名称	单位	数量	金额(元)	
				单价	合计
第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	30		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	40		
2	其他施工临时工程	%	1.5		
3	安全生产措施费	%	2.50		

南河镇寺卜寨村

建筑工程量表			单位：元		
序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
第一部分建筑工程					
一	水源工程				
1	新增集水廊道7m	座	1.00		
(1)	土方开挖（挖除现有滤料）	m ³	63.50		
(2)	拆除混凝土（现状集水廊道）	m ³	10.50		
(3)	现浇C30砼廊道	m ³	5.46		
(4)	集水廊道钢筋	kg	1664.32		
(5)	现浇C20检查井	m ³	0.90		
(6)	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	0.34		
(7)	钢筋制安	kg	20.98		
(8)	反滤料	m ³	63.50		
(10)	钢梯制安	kg	18.96		
2	集水池10m ³	座	1		
(1)	土方开挖	m ³	83.74		
(2)	原土翻夯	m ³	16.50		
(3)	原土夯填	m ³	51.00		
(4)	1:9水泥土换填	m ³	4.95		
(5)	C15混凝土垫层	m ³	1.65		
(6)	现浇C20砼池壁	m ³	4.32		
(7)	现浇C20砼顶板	m ³	0.73		
(8)	现浇C20砼底板	m ³	1.53		
(9)	C25混凝土现浇集水井	m ³	0.32		
(10)	M10水泥砂浆抹面	m ²	50.00		
(11)	钢筋爬梯 Φ 20	kg	35.12		
(12)	钢筋制安	kg	857.92		
(13)	阀门井1.5m*1.5m	座	1.00		
1)	C25混凝土现浇池壁	m ³	2.96		
2)	C25混凝土现浇底板	m ³	0.65		
3)	C25混凝土现浇顶板	m ³	0.32		

4)	钢制盖板	kg	125.60		
5)	钢筋制安	t	0.37		
6)	DN100闸阀	个	1.00		
7)	钢制法兰DN100	片	2.00		
(15)	钢制盖板	kg	125.60		
(16)	不锈钢围栏				
1)	现浇C25砼圈梁	m ³	2.40		
2)	不锈钢围栏	m	40.00		
二	土建部分				
1	水泥混凝土路面拆除恢复	m²	360.00		
(1)	混凝土拆除	m ³	72.00		
(2)	混凝土路面恢复	m ²	360.00		
2	土方工程				
(1)	管沟土方开挖	m ³	1212.60		
(2)	管沟土方回填	m ³	848.82		
(3)	管沟土方夯填	m ³	363.78		
3	阀门井	座	3		
(1)	土方开挖	m ³	52.50		
(2)	土方回填	m ³	133.50		
(3)	C20砼预制井圈	m ³	0.42		
(4)	C25钢筋砼现浇井壁	m ³	5.95		
(5)	C25钢筋砼现浇底板	m ³	2.43		
(6)	C25钢筋砼现浇盖板	m ³	1.30		
(7)	铸铁井盖（直径800mm）	套	3.00		
(8)	钢筋制安	kg	992.04		

设备及安装工程量表

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
第二部分 设备及安装工程							
一	输水管网						
1	100级热熔PE管 Φ50/1.6MPa	m	560.00				
2	100级热熔PE管 Φ32/1.6MPa	m	300.00				
3	管件	%	8.00				

4	DN50闸阀	个	3.00				
5	DN100闸阀	个	3.00				
6	PPR聚氨酯保温管（含反光膜）	m	50.00				

施工临时工程量表

单位：元

序号	工程名称	单位	数量	金额(元)	
				单价	合计
第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	30		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	40		
2	其他施工临时工程	%	1.5		
3	安全生产措施费	%	2.50		

临江铺镇郭家湾村

建筑工程量表

单位：元

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
第一部分建筑工程					
一	水源工程				
1	泉室2m³	座	1.00		
(1)	土方开挖	m³	32.81		
(2)	原土翻夯	m³	3.13		
(3)	原土夯填	m³	22.23		
(4)	C15混凝土垫层	m³	0.63		
(5)	现浇C25砼池壁	m³	1.77		
(6)	现浇C25砼顶板	m³	1.26		
(7)	现浇C25砼底板	m³	0.29		
(9)	反滤土工布	m²	4.59		
(10)	5-40mm砂砾石反滤料填筑	m³	5.80		
(11)	钢筋制安（600mm*600mm*6mm）	kg	16.96		
(12)	钢筋制安	kg	238.34		
(13)	DN32钢管	m	2.00		
(14)	刚性防水套管DN32	个	1.00		
二	土建部分				
1	土方工程				
(1)	管沟土方开挖	m³	846.00		
(2)	管沟石方开挖	m³	780.00		
(3)	管沟土方回填	m³	592.20		
(4)	管沟土方夯填	m³	253.80		
2	阀门井	座	2		
(1)	土方开挖	m³	35.00		
(2)	土方回填	m³	54.00		
(3)	C20砼预制井圈	m³	0.25		
(4)	C20钢筋砼现浇井壁	m³	3.97		
(5)	C20钢筋砼现浇底板	m³	1.62		
(6)	C20钢筋砼现浇盖板	m³	0.87		

(7)	铸铁井盖（直径800mm）	套	2.00		
(8)	钢筋制安	kg	661.36		
3	C20外包混凝土（15长）	m	15.00		
(1)	C20外包混凝土（0.6*0.6*15）	m ³	5.40		

表：1.8.2-3

设备及安装工程量表

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
第二部分 设备及安装工程							
一	输水管网						
1	100级热熔PE管 Φ50/1.6MPa	m	400.00				
2	100级热熔PE管 Φ32/1.6MPa	m	800.00				
3	100级热熔PE管 φ25/1.6MPa	m	400.00				
4	管件	%	8.00				
5	DN50闸阀	个	2.00				
6	DN100闸阀	个	2.00				

施工临时工程量表

单位：元

序号	工程名称	单位	数量	金额(元)	
				单价	合计
第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	20		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	20		
2	其他施工临时工程	%	1.5		
3	安全生产措施费	%	2.50		

竹院乡竹院村

建筑工程量表

单位：元

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
第一部分建筑工程					
一	水源工程				
1	截水坝8m	座	1.00		
(1)	土方开挖	m ³	47.92		
(2)	岩石开挖	m ³	31.92		
(3)	现浇C20砼廊道	m ³	3.60		
(4)	现浇C20砼翼墙	m ³	7.68		
(5)	C20埋石混凝土重力坝	m ³	30.68		
(6)	现浇C25钢筋砼盖板	m ³	1.46		
(7)	钢筋制安	kg	111.89		
(8)	反滤料	m ³	36.00		
(9)	防水水泥砂浆抹面	m ²	40.40		
(10)	干砌片石	m ³	6.00		
(12)	钢梯制安	kg	18.96		
(13)	预制C25砼盖板	m ³	0.34		
(14)	C20现浇砼铺盖	m ³	6.16		
2	集水池2m³	座	1.00		
(1)	土方开挖	m ³	18.05		
(2)	原土翻夯	m ³	3.13		
(3)	原土夯填	m ³	7.47		
(4)	C15混凝土垫层	m ³	0.63		
(5)	现浇C25砼池壁	m ³	1.84		
(6)	现浇C25砼顶板	m ³	0.45		
(7)	现浇C25砼底板	m ³	1.06		
(8)	钢筋制安	kg	238.34		
(9)	钢管DN32	m	12.00		
3	蓄水池20m³	座	1		
(1)	土方开挖	m ³	115.71		
(2)	原土翻夯	m ³	22.80		
(3)	原土夯填	m ³	60.38		
(4)	1:9水泥石换填	m ³	6.84		

(5)	C15混凝土垫层	m ³	2.90		
(6)	现浇C25砼池壁	m ³	5.44		
(7)	现浇C25砼顶板	m ³	1.30		
(8)	现浇C25砼底板	m ³	2.72		
(9)	C25混凝土现浇集水井	m ³	0.32		
(10)	M10水泥砂浆抹面	m ²	81.92		
(11)	钢筋爬梯 φ 20	kg	35.12		
(12)	钢筋制安	t	1.00		
(14)	阀门井1.5m*1.5m	座	1.00		
1)	C25混凝土现浇池壁	m ³	2.96		
2)	C25混凝土现浇底板	m ³	0.65		
3)	C25混凝土现浇顶板	m ³	0.32		
4)	钢制盖板	kg	125.60		
5)	钢筋制安	t	0.52		
6)	DN100闸阀	个	1.00		
7)	钢制法兰DN100	片	2.00		
(15)	钢制盖板	kg	125.60		
(16)	不锈钢围栏				
1)	现浇C25砼圈梁	m ³	1.05		
2)	不锈钢围栏	m	17.50		
4	保护网		30.00		
(1)	2.0m高保护网	m	30.00		
(2)	现浇C20混凝土基础	m ³	0.30		
二	土建部分				
1	水泥混凝土路面拆除恢复	m²	180.00		
(1)	混凝土拆除	m ³	36.00		
(2)	混凝土路面恢复	m ²	180.00		
2	土方工程				
(1)	管沟土方开挖	m ³	819.00		
(2)	管沟土方回填	m ³	573.30		
(3)	管沟土方夯填	m ³	245.70		
3	C20砼镇墩	m³	1.51		
4	边沟底板拆除与恢复	m	120.00		
(1)	土方开挖	m ³	90.00		

(2)	土方夯填	m ³	90.00		
(3)	底板破除	m ³	18.00		
(4)	C20底板恢复	m ³	18.00		

设备及安装工程量表

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）		合价（元）	
				设备	安装	设备	安装
第二部分 设备及安装工程							
一	输水管网						
1	100级热熔PE管 φ 32/1.6MPa	m	350.00				
2	100级热熔PE管 φ 25/1.6MPa	m	350.00				
3	管件	%	8.00				

施工临时工程量表

单位：元

序号	工程名称	单位	数量	金额(元)	
				单价	合计
第三部分：施工临时工程					
1	施工房屋建筑工程				
(1)	临时房屋租赁（3月）	m2	40		
(2)	工棚与仓库租赁（3月）	m2	40		
2	其他施工临时工程	%	1.5		
3	安全生产措施费	%	2.50		
